

Felleskontogebyrer

Denne versjonen av vilkårene våre vil gjelde fra 22. august 2023.

Hvis du ønsker å se den forrige versjonen av disse vilkårene, vennligst klikk [her](#).

Felleskontokort

Hver felleskontoinnehaver kan bestille et standardkort for felleskontoen.

Første felleskontokort for hver felleskontoinnehaver

- Kostnadsfritt (men et leveringsgebyr påløper).

Erstatningskort for felleskontoer

- € 6 per erstatning (et leveringsgebyr påløper).

Leveringsgebyr for felleskontokort

- Vi viser deg hvilket gebyr som gjelder for levering før du bestiller kortet ditt i Revolut-appen. Leveringsgebyret kan variere avhengig av hvor du sender kortet.

Andre gebyrer og grenser

Når du bruker felleskontoen, gjelder gebyrene og grensene for din individuelle detaljkonto for alle tjenester der et spesifikt gebyr eller en spesifikk grense ikke er angitt på denne siden. For eksempel:

- Du vil betale de samme gebyrene på felleskontoen og den individuelle detaljkontoen for enhver betaling, transaksjon eller konvertering du foretar.
- Enhver konvertering du foretar på felleskontoen vil også telle mot enhver rimelig bruk eller andre grenser du har på din individuelle detaljkonto.
- Eventuelle gebyrfrie minibankkvoter du bruker på felleskontoen vil også telle mot kvoten du har på din individuelle detaljkonto.

Disse gebyrene og grensene er spesifikke for hver enkelt felleskontoinnehaver og bestemmes av abonnementsplanen de har valgt. Dette betyr at hver felleskontoinnehaver kan ha forskjellige gebyrer og grenser. Hvis du for eksempel har en Metal-plan og partneren din har en Standard-plan, vil du ha andre gebyrer og grenser enn partneren din.

Selv om gebyrene og grensene for din individuelle detaljkonto gjelder for felleskontoen, vil ikke eventuelle fordeler med din detaljkonto gjelde. Med unntak av Metal Cashback kan Metal-brukere dra nytte av cashback på kvalifiserte transaksjoner. Cashback blir kreditert deres Cashback Metal-lomme. For å få cashback må du være Metal-bruker og utføre en kvalifisert transaksjon med felleskortet eller det personlige kortet ditt. Du kan ikke få cashback for en transaksjon utført av den andre innehaveren av felleskontoen, selv om de har et Metal-abonnement.

Resten av fordelene, for eksempel forsikringsdekning eller andre fordeler du mottar for detaljkontoaktivitet, gjelder ikke for din felleskontoaktivitet.

Klikk [her](#) for å se dette i regulatorens standardiserte format. Dette gjelder også for felleskontoen din.

En [ordliste](#) over begrepene som brukes i dette dokumentet, er tilgjengelig kostnadsfritt.